ГЛОБАЛНИ (ГОДИШЊИ) ПЛАН
ПРЕДМЕТ: француски језик



РАЗРЕД: oсми



Недељни фонд часова: 2

Уџбеник: Le monde de Léa et Lucas 4, Завод за уџбенике Београд








	ОБЛАСТ
	МЕСЕЦ
	ОБРАДА
	УТВРЂИВАЊЕ
	СВЕГА

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	
	

	1
	Unité 1 On fait connaissance
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	4,5
	8

	2
	Unité 2 On fait la fête
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	6,5
	10

	3
	Unité 3 On parle d’histoire
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	3,5
	7,5
	11

	4
	Unité 4 On lutte contre les incivilités
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	3,5
	6,5
	10

	5
	Unité 5 On lutte contre le gaspillage
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	3,5
	4,5
	8

	6
	Unité 6 On parle de nos lectures
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	3,5
	8,5
	12

	7
	Unité 7 On fait une sortie
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	3,5
	5,5
	9

	
	
	УКУПНО:
	24,5
	43,5
	68


Датум предаје ________________







Припремио(ла) _______________________________

